יש באמור בחוות דעת גורמי הטיפול ובעמדת רש"א, ומבלי שאנו מתעלמים מנסיבותיו האישיות של העותר, כפי שתוארו בהחלטת הוועדה ובטיעוני ב"כ העותר בכתב העתירה ובפנינו, כדי להצדיק את החלטת הוועדה נושא העתירה.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום יח' חשון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דבורה עטר, שופטת

שמואל בורנשטיין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד